
41 0 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto-UFOP  

Reitoria 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.315 

Recomenda à PROGRAD que conste 
evento no Calendário Acadêmico 
para o 2 0  semestre letivo de 2008. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da 
Universidade Federal de Ouro Preto, em sua 275 1  reunião ordinária, 
realizada em 30 de maio de 2008, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando a proposta apresentada pela Assessoria de 
Relações Internacionais e a documentação constante do processo UFOP n° 
3.772/2008, 

RESOLVE: 

Recomendar, à Pró-Reitoria de Graduação, que conste do 
Calendário Acadêmico para o 2 1  semestre letivo deste ano o 1 1  Encontro 
de Cooperação Internacional de Ouro Preto (ECINT). 

FUBLICADO 1 
IM ADMINISTRATIVO 
26 

ATA  13 1_QG 

Ouro Preto, em 30 de maio de 2008. 

Prof. ão Luiz Martins 
(Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar—CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: 31 3559-1218-- Fax: 31 3559-1228 


